

RECEBEMOS DE UNIVERSO DO EPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 22/01/2020 VALOR TOTAL: R\$ 673,10 DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO DIACONIA DA PESSOA IDOSA ADPI - R. ANTONIO MARCAL MUNIZ, 34 FONTE GRANDE CONTAGEM-MG

NF-e

Nº. 000.009.610  
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica



**UNIVERSO DO EPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI**  
RUA DIAMANTE 871, 871  
SAO JOAQUIM - 32113-000  
CONTAGEM - MG Fone/Fax: 3125656171

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA **1**  
Nº. 000.009.610  
Série 001  
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

3120 0106 3270 9100 0150 5500 1000 0096 1010 0009 6116

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**REVENDA DE MERCADORIA**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131203560139706 - 22/01/2020 17:00:13

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0019296590000

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

06.327.091/0001-50

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

**ASSOCIACAO DIACONIA DA PESSOA IDOSA ADPI**

CNPJ / CPF

22.843.380/0001-69

DATA DA EMISSÃO

22/01/2020

ENDEREÇO

**R. ANTONIO MARCAL MUNIZ, 34**

BAIRRO / DISTRITO

**FONTE GRANDE**

CEP

32013-610

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

22/01/2020

MUNICÍPIO

**CONTAGEM**

UF

FONE / FAX

3125643403

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

17:00:53

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	673,10
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	673,10

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

**FRETE POR CONTA**

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/C/SOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1933	BOTA PVC COM M 110VFLEXF BCA 42 CA42291 VULCAFLEX MP	64019200	0102	5102	PR	1,0000	23,5000	23,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1932	BOTA PVC COM M 110VFLEXF BCA 41 CA42291 VULCAFLEX Sem inf. Adicionais	64019200	0102	5102	PR	1,0000	23,5000	23,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1931	BOTA PVC COM M 110VFLEXF BCA 40 CA42291 VULCAFLEX Sem inf. Adicionais	64019200	0102	5102	PR	3,0000	23,5000	70,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1930	BOTA PVC COM M 110VFLEXF BCA 39 CA42291 VULCAFLEX Sem inf. Adicionais	64019200	0102	5102	PR	1,0000	23,5000	23,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1929	BOTA PVC COM M 110VFLEXF BCA 38 CA42291 VULCAFLEX Sem inf. Adicionais	64019200	0102	5102	PR	1,0000	23,5000	23,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1928	BOTA PVC COM M 110VFLEXF BCA 37 CA42291 VULCAFLEX Sem inf. Adicionais	64019200	0102	5102	PR	8,0000	23,5000	188,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1888	BOTA PVC COM M 110VFLEXF PTA 37 CA42291 VULCAFLEX Sem inf. Adicionais	64019200	0102	5102	PR	1,0000	21,7000	21,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1871	BOTA PVC COM M 110VFLEXF PTA 38 CA42291 VULCAFLEX Sem inf. Adicionais	64019200	0102	5102	PR	1,0000	21,7000	21,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1227	OCULOS INCOLOR SKY RJ CA 39878 DELTAPLUS Sem inf. Adicionais	90049020	0102	5102	UN	17,0000	2,3000	39,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
140	BOTINA ELAST SBICO MONO N 43 CA 17137 CARTOM Sem inf. Adicionais	64051010	0102	5102	PR	1,0000	27,0000	27,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
120	BOTA PVC COM M BCA 3536 CA30536 ITALBOTAS Sem inf. Adicionais	64019200	0102	5102	PR	4,0000	26,0000	104,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
633	AVENTAL PVC BRANCO TAM 1 20 X 0 65 CA 28303 BRASCAMP Sem inf. Adicionais	62101000	0102	5102	UN	21,0000	5,1000	107,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAL FORNECIDO 22/01/2020

RESERVADO AO FISCO

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Valor aproximado total de tributos Federais, Estaduais e Municipais, segundo Lei da Transparência (Lei 12.741/12) R\$74.04 - FONTE IBPT / FORMA DE PAGAMENTO: TRANSFERENCIA OU DEPOSITO EM C/C. Email do Destinatário: alexander.dp.lardompaulo@gmail.com

Parceria:

Assinatura:

1º RESPONSÁVEL

2º RESPONSÁVEL

M6058006  
C.I.  
M6058006  
C.I.

G336221530724411013  
22/01/2020 15:37:49

---

**DOC ou TED Eletrônico****Debitado**

---

Agência 5679-0  
Conta corrente 507010-4 ASSOCIACAO D P I - ADPI

**Creditado**

---

Banco 237 BANCO BRADESCO S.A.  
Agência (sem DV) 6456 R.DIAMANTE URB CONTAGEM  
Conta corrente (com DV) 164682  
CNPJ 06.327.091/0001-50  
Nome favorecido UNIVERSO DO EPI EQUIPAMENTOS DE SEGURAN  
Finalidade CREDITO EM CONTA  
Número documento 12.201  
Valor 673,10  
Data transferência 22/01/2020

"C" - CPF/CNPJ  
diferente

Autenticação SISBB 0F0ED7819325AF1B

Assinada por JC998432 JOSE F SANTOS  
JD234743 MARCIO LUCIANO DE PAULA

22/01/2020 15:36:04  
22/01/2020 15:37:49

Transação efetuada com sucesso.

---

Transação efetuada com sucesso por: JD234743 MARCIO LUCIANO DE PAULA.